Stichting Historie Peel-Maas-Niesgebied

Verlies & winstrekening 2021

Baten

Publicaties opbrengsten

Project Machtig en Sterk

Project Herstart en Wederopbouw
Giften

Gecontroleerd en akkoord bevonden door de
Kascontrolecommissie,

3.052,09
7.290,24
20.999,38

31.341,71

Lasten

Bankkosten Rabobank en Sparkasse
Project Machtig en Sterk

Project Herstart en Wederopbouw
Lidmaatschappen

Onderhoud website
Administratiekosten

Positief saldo

Gezien:

264,29

18.667,73
40,00
281,59
178,88

11.909,22

31.341,71







